

29 June 2018

CERTIFICATE OF CURRENCY COMBINED GENERAL LIABILITY & PROFESSIONAL INDEMNITY INSURANCE

THIS CERTIFICATE IS ISSUED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND CONFERS NO RIGHTS UPON THE HOLDER. IT DOES NOT AMEND, EXTEND OR ALTER THE COVERAGE AFFORDED BY THE POLICY. IT IS PROVIDED AS A SUMMARY ONLY OF THE COVER PROVIDED AND IS CURRENT ONLY AT THE DATE OF ISSUE. FOR FULL PARTICULARS, REFERENCE MUST BE MADE TO THE CURRENT POLICY WORDING

INSURED

City of Kalamunda

BUSINESS DESCRIPTION

Municipal local government authority including the hire of facilities from the member, Construction and Refurbishment of Local Government Buildings, and all incidental and associated functions of the Insured. Including but not limited to Water, Sewerage, Electricity, Gas, Private works and the hiring plant, the provision and management of canteens, social or sporting clubs, medical services and welfare organizations, ad-hoc landing of third party helicopters on Council

PERIOD OF INSURANCE

From: 4.00 p.m. on 30 June, 2018 local standard time at the place of the Insured's head office

To: 4.00 p.m. on 30 June, 2019 local standard time at the place of the Insured's head office

INSURER

NAME	POLICY NUMBER	PARTICIPATION
AXA Corporate Solutions	TBC	100%

INTEREST INSURED

Legal Liability to third parties for personal injury and/or property damage (including loss of use of property not damaged) happening during the period of insurance arising out of the business and/or the products as a result of an occurrence. All charges, expenses, legal and other costs incurred as the result of an Occurrence

COVERING

All sums which the insured shall become legally liable to pay for Compensation in accordance with the law of any country or assumed under contract or agreement in respect of:

- a) Personal Injury
- b) Property Damage
- c) Professional Indemnity

As a result of an Occurrence and happening in connection with the Insured's Business or Products.

GEOGRAPHICAL LIMITS

Anywhere in the world, excluding USA or Canada or their territories except in respect of non manual work performed in such countries by persons normally resident in Australia or in respect of the Insured's products knowingly exported into such countries.

LIMITS OF LIABILITY

The limit of the Insurer's liability:

- shall apply exclusive of indemnity provided for under Additional Supplementary Payments
- shall not exceed the following amounts except as otherwise provided in the Policy

Primary Cover

- | | |
|---|--------------|
| • Public Liability – each and every Occurrence | \$50,000,000 |
| • Product Liability – any one occurrence and in the annual aggregate | \$50,000,000 |
| • Professional Indemnity – any one occurrence and in the annual aggregate | \$50,000,000 |

Subject to Sub limits of Liability per the Policy.

Limit for charges, expenses, legal and other costs are in addition to the Limits of Liability except for claims to which the laws of the USA or Canada apply, in which case such costs are included in the Limit of Liability.

Indemnity is subject to the terms and conditions of the Policy, including any applicable Sub-Limit of Liability and Deductible.

In accordance with the ongoing commitment by Marsh to quality management philosophies, this certificate has been verified for accuracy of content by:

Yours faithfully,



Alanah Jenkin
Principal